titiae meae: * in tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei, * et exaudi orationem meam.

Filii hominum, usquequo gravi corde? * ut quid diligitis vanitatem, et quaeritis mendacium?

Et scitote quoniam mirificavit Dominus sanctum suum: * Dominus exaudiet me cum clamavero ad eum.

Irascimini, et nolite peccare: * quae dicitis in cordibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

Sacrificate sacrificium justitiae, et sperate in Domino. * Multi dicunt: Quis ostendit nobis bona?

Signatum est super nos lumen vultus tui, Domine: * dedisti la-

taisnības Dievs; * bēdās viņš atvieglo manu sirdi.

Apžēlojies par mani * un uzklausi manu lūgšanu!

Cilvēkbērni, cik ilgi jūs būsiet cietsirdīgi? * kādēļ mīlat niecību un meklējat melus?

Tad ziniet, ka Kungs apbrīnojamu ir darījis savu svēto: * Kungs uzklāvis mani, kad es viņu piesaukšu.

Ja dusmojaties, sargieties grēka: * ko dieņu domājat savās sirdīs, to nožēlojiet vakarā.

Upurējiet taisnības upuri un cēriet uz Kungu! * Daudzi gan jautā: kas rādīs mums labu?

Kungs, Tu devi mums prātu — sava vaiga gaismu; * ma-

titiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini, et olei sui * multiplicati sunt.

In pace in idipsum * dormiam, et requiescam;

Quoniam tu, Domine, singulariter in spe * constituisti me.

Gloria Patri...

naī sirdij dāvāji prieku;

Lielāku par labības, vīna un eļļas augļiem, * ar ko viņi kļuva bagāti.

Un es gulēšu mierā * un atdusēšos,

Jo Tu, Kungs, sevišķi * nostiprināji mani cerībā.

Gods lai ir Tēvam...

90. psalms

Laimīgs cilvēks, kas paļaujas Dieva gādībai un liek viņā visu savu cerību.

Qui habitat in adjutorio Altissimi, * in protectione Dei caeli commorabitur.

Dicet Domino: Susceptor meus es tu, et refugium meum: * Deus meus sperabo in eum.

Quoniam ipse liberavit me de laqueo

Kas uzticas Visaugstā palīdzībai, * tas dzīvo Debesu Dieva aizsardzībā.

Viņš saka Kungam: Tu esi mans aizstāvis, mans patvērums, * un mans Dievs, uz ko es paļaujos.

Jo viņš atbrīvoja mani no mednieka

venantium, * et a verbo aspero.

Scapulis suis obumbrabit tibi: * et sub pennis ejus sperabis.

Scuto circumdabit se veritas ejus: * non timebis a timore nocturno,

A sagitta volante in die, a negotio perambulante in tenebris: * ab incursu, et daemone meridiano.

Cadent a latere tuo mille, et decem millia a dextris tuis: * ad te autem non appropinquabit.

Verumtamen oculis tuis considerabis: * et retributionem peccatorum videbis.

Quoniam tu es, Domine, spes mea: * Altissimum posuisti refugium tuum.

Non accedet ad te malum: * et flagellum